СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2017 г. № 154 сессия № 34
ст. Новосергиевская

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие социальной инфраструктуры на территории муниципального

образования Новосергиевское сельское поселение Крыловского
муниципального района Краснодарского края на 2017-2030 годы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 14, Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Новосергиевского сельского поселения, Генерального плана развития
муниципального образования «Новосергиевское сельское поселение
Крыловского района», Совет Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района р е ш и л :

1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие
социальной инфраструктуры на территории муниципального образования
Новосергиевское сельское поселение Крыловского района Краснодарского
края на 2017-2030 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налогам
(председатель -Перезолова Т.В.)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования

Глава Новосергиевскоге^1̂ ^ ^ ^
СеЛЬСКОГО ПОСелеНИЯ Ц Соеет
Крыловского района f

Крыловского райойа
Н.А. Нестеренко